Директору МОУ ИРМО

«Усть-Кудинская СОШ»

Чесноковой Г.Г..

_______________________

_______________________

(Ф.И.О. родителя),

проживающего по адресу:

_______________________

_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына, дочь __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

«____»____________  ______года рождения

в ________класс, прибыл (а) из детского сада  №________________________________________

__________________________________________________________________________________

(город, район)

Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Место работы:___________________________________________________________________________

Отец:_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Место работы:______________________________________________________________________

.К заявлению прилагаются  следующие документы:

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)

2. Медицинская карта.

3. Медицинский полис (копия)

4. Справка с места жительства

5. Копия паспорта матери

6. Копия паспорта отца

С Уставом школы ознакомлен (а)

Дата:  _________________                                                            Подпись_____________________